２０１７年５月２５日
公益社団法人日本青年会議所
２０１７年度 トレーナー各位
公益社団法人日本青年会議所
トレーナー　菅野　譲

ＣＣ　トレトレｉｎだて　開催のご案内

[bookmark: _GoBack]拝啓　新緑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、トレーナー養成の一環として、トレーナートレーニングを行います。今回、福島県伊達市の地にてCC(Change Your Behavior, Change Your Life)のトレーナー主催のトレトレを開催致します。
ご多忙とは存じますが、皆様のご参加お待ちしております。
敬具

記
１　CC(Change Your Behavior, Change Your Life)とは
新しい行動で人生を変える
『物事が上手くいかない』、『思うようにならない』、『どうすればいいのか解っているが行動に移せない』『物事の一つの基準が欲しい』『同じ失敗を繰り返してしまう』『正しい事をやっているのに周りから認められない』このような悩みを持っている方にお勧めのセミナーです。このセミナーを受講すると人生でたくましく生きるための考え方や実践方法のHINTを得ることが出来ます。人生を変える為の理論から実践までを短時間で体験できる内容となっています。

２　日時
　　２０１７年７月１５日（土）　１２：３０～　　　　　　【受　　　　付】
１３：００～１５：００　【公開セミナー】
　　　　　　　　　　　　　　　　１５：３０～　　　　　　【トレトレ】
　　　　　　　７月１６日（日）　　９：００～１２：００頃【トレトレ】

　　※公開セミナーのみの参加も可能です。
　　※トレトレ参加者は初日夜の予定は空けておいてください。

３　場所　保原駅コミュニティーセンター　（阿武隈急行線　保原駅２階）
（東北新幹線　福島駅から保原駅まで　電車で約２０分）
福島県伊達市保原町字東野崎45-9
http://www.city.fukushima-date.lg.jp/soshiki/31/906.html

４　ドレスコード
　　ＪＣカジュアル

５　ＨＴ
　　葛西豊喜トレーナー（弘前ＪＣシニア）

６　参加費
　　公開セミナー参加者無料
トレトレ受講者は開催に係る経費を人数割りいたします。
（10,000円以下を想定しております）
　　（会場までの交通費及び宿泊費、期間中の食事代等は各自負担となります）

７　推奨ホテル
　　ホテル三煌　http://hotelsankou.com/
　　福島県伊達市保原町宮下23 情報提供元：フォートラベル 保原駅出口から徒歩約9分

以上

■出欠返信先・お問い合わせ先
（添付の登録票にご記入の上、下記担当者宛にご返信下さい）
担当者：日本アカデミー委員会　委員　菅野　譲
メール：ｙｕｚｕｒｕ５２２５０１０１＠ｙａｈｏｏ．ｃｏ．ｊｐ
電　話：０８０−５２２５−０１０１

登録票

	公開セミナー（７月１５日のみ）
	出席・欠席

	トレトレ（７月１５日〜１６日）
	出席・欠席

	氏名

	地区

	ブロック

	ＬＯＭ

	携帯電話

	ご連絡希望メール

	会場までの交通手段

会場まで
東北新幹線福島駅・東北本線福島駅
下車　乗り換え　阿武隈急行線　保原駅２階
[image: ]

福島駅から約２０分となります。

image1.png